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Pressmeddelande 8 september 2004

Arete har tecknat ramavtal med Statskontoret – ”IT-konsult 2004”

Arete har blivit utvald som leverantör av IT-konsulttjänster till offentlig sektor
genom Statskontorets ramavtalsupphandling – ”IT-konsult 2004”.

Statskontoret har genomfört en mycket stor upphandling av IT-konsulter som skall
täcka behovet hos 51 myndigheter i Stockholmsområdet. Upphandlande myndighet
har varit FMV. Totala inköpsvolymen uppskattas till 1 000 – 1 500 MSEK per år.
Avtalet kommer att ersätta de tidigare ramavtalen. Utvärderingen har varit mycket
omfattande och har pågått sedan anbudstiden gick ut den 3:e maj i år. De huvud-
områden som utvärderades var kompetens, pris, referenser och kvalitetssäkring.

Arete har en lång tradition som leverantör av IT-tjänster till offentlig sektor och har
tidigare haft ramavtal avseende IT-konsulter. I detta fall ledde Arete en grupp av 5
konsultföretag som samarbetade i denna upphandling. Arete har även ramavtal med
Statskontoret avseende ”Informationsförsörjning”. 

- Vi ser avtalet som ett kvitto på att våra mycket erfarna konsulter står sig bra i
konkurrensen och att våra kunder har verifierat detta, säger Anders Hägg, VD Arete.

Arete erbjuder sina kunder erfarna IT-konsulter i individuella uppdrag samt i projekt-, support-, och
driftåtaganden. Aretes spetskunskap finns inom systemutveckling, affärssystem, driftsstöd och
kommunikation. Arete ingår sedan 2000 i TurnIT. Mer information finns på; www.arete.se

TurnIT är en IT-koncern noterad på Stockholmsbörsens O-lista. TurnITs affärsidé är att förädla och
utveckla framgångsrika IT-relaterade bolag. Koncernens dotterbolag är fördelade inom två
affärsområden och består av 5 dotterbolag.

Affärsområde Distribution består av CityData, Network Innovation och SweDeltaco. Bolagen
erbjuder olika programvaror och datatillbehör och har starka ställningar inom respektive nisch på
marknaden.

Affärsområde Programvara/Konsulting som består av Arete och IAR Systems arbetar inom en
fokuserad nisch av konsult- och programvarumarknaden. TurnITs konsulter kännetecknas av lång
erfarenhet och kvalitet i kombination med specialistkunskaper inom prioriterade områden.
Mer information finns på; www.turnit.se

För ytterligare information kontakta:
- Anders Hägg, VD Arete AB, 08-785 22 02, anders.hagg@arete.se


